
平顶山天安煤业股份有限公司 2024 年煤矿安全改造项目

设备招标采购（7-14 包）招标公告

招标编号：0635-2403N237BH

1. 招标条件

本招标项目平顶山天安煤业股份有限公司 2024年煤矿安全改造项目设备招标采

购,招标人为平顶山天安煤业股份有限公司，招标项目资金全部来自财政补贴。该项目

已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

平顶山天安煤业股份有限公司 2024年煤矿安全改造项目设备招标采购,资金来

源全部为财政补贴,规模约 1.45亿元,本次招标内容为本项目第 2批设备（7-14）包，

共 8个包,设备需求详见“货物需求一览表”(后附)。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备以下资质：

3.1.1投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人；

3.1.2投标人须为投标货物的制造商或取得针对本项目唯一授权的代理商；

3.1.3投标货物在国内具有销售业绩；

3.1.4投标人没有在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信

被执行人名单；

3.1.5投标货物应已取得国家规定必须的认证、许可；

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 8月 24日至 2024年 8月 30日 (北京时间，

下同)，登录河南省公共资源交易中心网站（http://www.hnggzy.net/），凭企业身份

认证锁（CA密钥）进入交易市场主体登录系统（招标公告-工程）并下载招标文件及相

关资料。投标人未按规定在网上下载招标文件的，其投标将被拒绝。

注：潜在投标人应完成市场主体信息库登记。首先须办理 CA 数字证书及电子签章



（具体办理事宜请查询河南省公共资源交易中心网站-市场主体登录-平台帮助）, 通

过后，方可完成市场主体信息库登记。

4.2招标文件售价 0元/包，售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（同开标时间）为 2024年 9 月 25日 9时 00分，投标

人应在截止时间前通过河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net/）交易系统

上传加密电子投标文件。

5.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

5.3 本次招标采用“远程不见面”开标方式，不见面开标大厅登录入口网址为 http:

//www.hnggzy.net/，开标地点（远程开标机位）：远程开标室(七)-5。投标人应当在投标

截止时间前，远程登录不见面开标大厅，在线参加开标活动并在系统规定时间内完成投

标文件解密。未按时完成解密的投标文件，招标人将通过电子交易平台退回。

注：相关事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站-公共服务-办事指南-新交易平

台使用手册（培训资料）。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河南省公共资源交易中心网站》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布。

7. 联系方式

招标代理机构（异议受理单位）名称：河南省机电设备国际招标有限公司

联系人：梁菊平、牛英宇、李长江、李炎、王晓冬  电话：0371-65954154

地址：郑州市管城区商都路 27号财信大厦 1411室

招标代理协作机构名称：河南中平招标有限公司

联系人：王鹏  电话：0375-2787705

地址：平顶山市体育路与平安大道交叉口东南角

招 标 人：平顶山天安煤业股份有限公司

联系人：牛先生、黄先生  电话：0375-2724583

地址：河南省平顶山市矿工路 21号

2024 年 8月 22日



货物需求一览表

包号
分项

序号
设备名称 参考规格、型号 数量 交货期 使用单位

7-1 水环真空泵 2BEC-62 2台 八矿

7

7-2 水环真空泵 2BEC-62 2台 十三矿

8 8-1 抽放泵站无人值守巡检仪 KRXG12C 1套 八矿

9-1 制氮机 DM-5000 1套 八矿

9-2 矿用地面整体移动式膜分离制氮系统 DM-5000 1套 十三矿

9-3 矿用地面整体移动式膜分离制氮系统 DM-5000 1套 四矿

9-4 煤矿地面撬装式膜分离制氮装置 DM-5000 1套 五矿

9

9-5 煤矿井下用移动式膜分离制氮装置 DMJ-1500/1.0 2套 一矿

10 10-1 煤矿井下自动隔爆装置 ZGJFH-35 10套 十三矿

11 11-1 转子式远距离密闭喷浆装置 PYC6 2台 八矿

12 12-1 纳米除垢阻蜡装置 KLDN50-100A 3套 六矿

13-1 自动报警装置 KJ1113 1套 六矿

13

13-2 自动报警灭火装置 KJ1458 1套 十三矿

14-1 采空区自燃发火监测系统 GDC6 4套 十三矿

14

14-2 煤矿束管激光火情监测系统 KJ428 2套

合同签订

后 30天

二矿

备注
设备名称仅为功能、用途要求的描述；型号仅供参考，投标人若无相同型号时，所提供投标产品技术参数

必须满足或者优于本次招标技术规范内容要求。


	OLE_LINK5
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3

		2024-08-22T18:25:53+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T18:50:47+0800
	BJ
	ePolicy




